José anos Co
-V ad

ig-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 	/2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
CONSTRUÇÃO DE UM VELATORIO PÚBLICO NO COMPLEXO DE
BAIRROS TANCREDO NEVES.

Sendo que:

É de fundamental importância a implantação de um velatório público no
complexo de bairros Tancredo Neves, pois sua população corresponde a
quase 50 mil habitantes. Necessitando de um espaço neutro e resguardado
para que as famílias possam velar seus falecidos ser confortadas pelo
sofrimento e por tudo aquilo que este momento infortúnio provoca de forma
humanizada e privativa.

Sala das Sessões, em 06 de junho de 2019.

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
EM  	00 	PE 204.

cerce 	sustive

	00000001